Унифицированная форма № Т-1

                                                                                                                                                                        Утверждена Постановлением Госкомстата России

                                                                                                                   от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301001

 Муниципальное общеобразовательное учреждение – гимназия № 1

г. Петровск-Забайкальский по ОКПО
      (наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                                                  ПРИКАЗ 105 23.06.2022.

                                                                    (распоряжение)
Об утверждении основной образовательной программы начального общего образования МОУ-гимназия №1 и

основной образовательной программы основного общего образования МОУ-гимназия №1 в новой редакции

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства просвещения РФ

от 31 мая 2021 г. № 286 «Об утверждении федерального государственного образовательного

стандарта начального общего образования», приказом Приказ Министерства просвещения РФ от

31 мая 2021 г. № 287 «Об утверждении федерального государственного образовательного

стандарта основного общего образования»,  пунктом 11 Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам -

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденного приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115, на

основании решения педагогического совета (протокол от «23» июня 2021 г. № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего

образования МОУ-гимназия №1 в новой редакции для обучающихся, зачисленных в 1класс с 1

сентября 2022 года.

2. Признать утратившей силу основную образовательную программу начального общего

образования МОУ-гимназия №1, утвержденную приказом от «30» августа 2097 г. № 73.

3. Утвердить основную образовательную программу основного общего

образования МОУ-гимназия №1 в новой редакции для обучающихся, зачисленных в 5 класс с 1

сентября 2022 года.

4. Признать утратившей силу основную образовательную программу основного общего

образования МОУ-гимназия №1, утвержденную приказом от «30» августа 2019 г. № 73.

5. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе  Шабайкиной П.В. обеспечить

реализацию основной образовательной программы начального общего образования МОУ-

гимназия №1 в новой редакции и основного общего образования МОУ-гимназия №1 в новой

редакции.

6. Ответственному за сайт МОУ-гимназия №1 Пневой О.А. разместить копию основной

образовательной программы начального общего образования МОУ-гимназия №1 в новой

редакции и основного общего образования МОУ-гимназия №1 в новой редакции  на официальном

сайте МОУ-гимназия №1 в разделе «Сведения об образовательной организации», подразделе

«Образование».

Директор                                           Г.В. Леонова

		2022-06-22T11:57:41+0900
	Леонова Галина Викторовна